
SÖZ 

Bu yıl  29 Ekim Cumhuriyet  Bayramı’nı  buruk ama daha inatçı  bir  şekilde  kutladık.  Türkiye 
Cumhuriyeti  ulusal  devleti  ve  onun  ideolojisi  Kemalizmin  savunucusu  Ahmet  Taner  Kışlalı 
hocamızı  bir  saldırı  sonucunda  kaybettik.  Ahmet  Taner  Kışlalı,  Kemalizmin  önde  gelen 
kalemşörü  olduğu,  Kemalist  gençlik  ile  28  Şubat’ın  mimarı  Kemalist  Türk  Ordusu’nun 
arasındaki bağı kurduğu için öldürüldü. Kışlalı’nın cenazesinde 27 Mayıs 1960’lardaki bir slogan 
yeniden  canlandı.  “Ordu  gençlik  el  ele,  Kemalist  Devrime”  Kışlalı’nın  cenazesine  askerin 
gösterdiği  ilgi  bir  anlamda  Kışlalı’nın  katillerine  de  bir  mesaj  veriyordu.  ‘Laik  ulus  devleti  
böldürmeyeceğiz.’  Askerin  büyük  katılımı  katillerin  büyük  olasılıkla  dış  bağlantılı  olabileceği 
anlamına da geliyor. Asker açıkça ‘Muhatabınız biziz’ diyor. Kışlalı’yı kim öldürtmüş olursa olsun 
şurası açık ki asıl hedef Kemalizmdir. Çünkü başta ABD’liler olmak üzere emperyalist güçler, 
21.yüzyıla  girerken  Kemalizmin  Avrasya  coğrafyasında  yeniden  gündeme  geldiğini,  laik, 
bağımsız, ulusal devletlerin emperyalizme karşı tavır geliştirme aşamasına yaklaştıklarını, bunu 
yaparken de Mustafa Kemal’i örnek aldıklarını görüyorlar. 

Ahmet  Taner  Kışlalı,  ölümünden  sonra  bile  kimi  sözde  demokratlar  tarafından  demokrat 
olmadığı için eleştirildi. Buna benzer temelsiz eleştiriler, sağlığında Cumhuriyet Gazetesi’nin bu 
gazeteye yakışmayan bazı yazarları tarafından da yöneltilmişti. Kışlalı öncelikle Kemalistti ve 
onun  demokrasi  anlayışı  aynen  bizlerinki  gibi  etnik  ayrılıkçılara,  ulusal  devlet  düşmanı 
postmodernistlere, ılımlı ya da radikal İslamcılara hoşgörüyü içermiyordu. Bu yüzden de son 
kitabının başlığı “Ben demokrat değilim” oldu. 

Artık çevrede Kemalizmi, Ahmet Taner Kışlalı gibi savunan çok az insan kaldı. Bizim üzerimize 
düşen  her  alanda  Kemalist  olduğunu  cesurca  ortaya  koyan  kadrolar  yaratmaktır.  Kemalist 
öğretmenler, Kemalist doktorlar, mühendisler, hakimler, iktisatçılar.... İşte bunu başardığımız 
gün  Kemalistleri  tek  tek  öldürmekle  bir  adım  bile  atamayacaklarını  anlayacaklar.  O  gün 
geldiğinde Türkiye’de en güvenilir kurum yalnızca Türk Silahlı Kuvvetleri değil onunla birlikte 
ülkenin  her  yerinde,  her  alanda  görev  yapan  başta  Kemalist  öğretim  üyeleri,  Kemalist 
bürokratlar, Kemalist kadrolar olacaktır. İşte AYDINLANMA 1923 yıllardır bunun mücadelesini 
veriyor. Kışlalı’nın Kemalist bir düşünür olarak tanımladığı Tuğgeneral Yalçın Işımer, Kemalistçe 
açıklamaları  ve  getirilmesini  istediği  yasalarla  Yargıtay  Cumhuriyet  Başsavcısı  Vural  Savaş 
Türkiye’de hala Kemalistlerin tükenmediğinin kanıtı. 

Türkiye’de ne yazık ki cemaat lideri pozisyonundaki bilim adamları (!) gençlerin düşüncelerine 
önem vermiyorlar. Kışlalı, AYDINLANMA 1923’ün Kemalizm felsefesini anlayan nadir bilim 
adamlarındandı. 


